
 

                             SETTORE  4 –  Affari Finanziari 

                                                                                                                                                                           
                                                                                                     89900 - Vibo Valentia - Piazza Martiri d’ Ungheria - P.I. 00302030796  

                                                                                        Telefono 0963/599111 - Telefax 0963/43877 
 
 

AVVISO DI PRECISAZIONE AL BANDO DI GARA   
 

Procedura aperta per l’affidamento del “Servizio di 
riscossione volontaria coattiva delle entrate comunali” 
 
Con riferimento al bando di gara inviato alla G.U.C.E. in data 07 Aprile 2011, pubblicato nella 
G.U.R.I. n. 43 dell’ 11 Aprile 2011 e sul sito internet del Comune di Vibo Valentia, nonché in tutti 
gli altri modi di legge ai fini della pubblicità legale, si rende necessario apportare le seguenti 
precisazioni: 
 
 il punto III.2.2) Capacità economica/finanziaria e tecnico/professionale lett. g) del Bando di gara: 
 
- elenco dei principali servizi, oggetto della gara, ossia riscossione ICI, TARSU, PROVENTI 
DEL SERVIZIO IDRICO, prestati negli ultimi tre anni (2008-2010) con indicazione degli importi, 
delle date e dei destinatari, pubblici o privati, per un importo non inferiore ad € 4.000.000,00, e di 
cui almeno il 80% (3.200.000,00) sia frutto della gestione del servizio di riscossione di ICI e 
TARSU. 
 
Per quanto sopra si precisa che l’importo non inferiore a euro 4.000.000,00, deve essere riferito ai 
compensi percepiti per la riscossione svolta. 
. 
Rimangono ferme ed invariate tutte le altre disposizioni del bando di gara in diffusione. 
Il presente avviso è consultabile  dal sito internet del Comune di Vibo Valentia . 
 
Vibo Valentia, 17/05/2011 
 

                                  IL  DIRIGENTE  
              f.to  D.ssa  Teresa Giuliani 

 
 


